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DODAVATEL:

Re9iotel Hainaё ka s r。 .

Hainaё ka 233,98033

Faktttra ё.252000176

Variab‖ ny symbol: 100496

ICO:46483837

DIC:2023399268

1C DPH:

Okresn,s6d Bansktt Bystnca ё v o2ky 21351/S

Banka:VUB as
SヽヘノFT:SUBASKBX
lBAN:SK28 0200 0000 0029 6734 8559

Cisio白 ёtu:2967348559/0200

Forma`hrady:prevodom

ODBERATEL:
ZSs MS Gem.」 ablonec

Gemersk′ 」ab10nec ё.244

980 35 Gemersk′ 」ab10nec

ICO:37831771

DIC:202164502

1C DPHI

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Firma nie je platitel'om DPH

01012025
31012025

Oznadenie Mno2stvo J.cena EUR CelkOm

Fakturujeme Vam:

Regiomax Maximum 500 mesiac 1/2025

Externd lP adresa 1/25

Zl'ava 1 125

2099

480

-1379

2099

480

‐1379

SPOLU NA UHRADU: 12.00

Pediatka a podpis:

Vystavil: Regiotel Haln6dka s.r.o.
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